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Powiatowo – Miejski Dzień Kobiet 2018 z Andrzejem
Piasecznym

Miniona niedziela na długo utkwi w pamięci blisko 4 tysięcy Pań, które świętowały w kaliskiej hali Arena. Wszystko za sprawą
cyklicznie organizowanego Powiatowo-Miejskiego Dnia Kobiet. Tłumnie zgromadzoną publiczność w wypełniony muzycznym
brzmieniem wieczór wprowadził  przebojowy Zespół "Dynamitki", a później na scenie panował już niepodzielnie Andrzej
Piaseczny. Życzenia dla wszystkich Pań w imieniu organizatorów złożyli Wiceprezydent Kalisza Barbara Gmerek oraz Starosta
Kaliski  Krzysztof  Nosal.  Podczas niedzielnego koncertu przeprowadzono również zbiórkę na rzecz chorych dzieci  Lenki
Orczykowskiej i Jasia Tylskiego.

Powiatowo-Miejski Dzień Kobiet to impreza, która na stałe wpisała się do kalendarza imprez kulturalnych naszego regionu.
Dzięki  współpracy  Prezydenta  Miasta  Kalisza,  Starosty  Kaliskiego,  Burmistrza  Stawiszyna  oraz  Wójtów  Gmin  Powiatu
Kaliskiego  publiczność  corocznie  może  podziwiać  występy  znanych  gwiazd  muzycznych.  Efektowne  popisy  wokalne  i
tradycyjnie już potężne tłumy Pań celebrujących Dzień Kobiet wiążą się także z otwartymi sercami i troską o dobro drugiego
człowieka. Podobnie jak w latach ubiegłych, tak i tym razem, organizatorzy zadbali bowiem o to, żeby wzniosła atmosfera
została połączona ze zbiórką środków pieniężnych dla zmagających się z ciężkimi przypadłościami zwdrowotnymi dziećmi. W
tym roku pomagano Lence Orczykowskiej, która choruje na rdzeniowym zanikiem mięśni SMA oraz Jasiowi Tylskiemu, który
w wyniku nieszczęśliwego wypadku doznał oparzeń II i III stopnia, ponad 20% swojego ciała, w tym głowy, rączek i tułowia.
Goście uroczystości wykazali się szlachetną postawą, bo pojemniki przygotowane na datki szczelnie wypełniły monety i
banknoty przekazywane dla dzieciaków.

Na początku imprezy na scenę z dużą gracją wkroczyły wokalistki zespołu "Dynamitki", które mierzyły się z nie lada presją.
Rzadko bowiem zdarza się, że amatorski zespół ma okazję występować przed taką znaną gwiazdą, i w obecności niezwykle
licznej publiczności. Powstały w kwietniu 2016 roku zespół wokalny działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w Blizanowie
tworzą jednak Panie wyjątkowe, których działalność cechuje ogromna pasja wokalno-muzyczna. Dało się to zauważyć od
początku występu, gdy członkinie zespołu wprowadziły przybyłą publikę w gorący, adekwatny do obchodzonego święta
nastrój.

Kulminacja  emocji  nastąpiła  o  godzinie  17.30.  Właśnie  wtedy  na  scenie  pojawił  się  Andrzej  Piaseczny.  Jeden  z
najpopularniejszych wokalistów w Polsce szybko zaskarbił sobie serca Pań, które licznie zgromadziły się pod sceną, by z
bliska podziwiać występ cieszącego się niesłabnącą popularnością artysty. Andrzej Piaseczny w każdej minucie występu
udowadniał, że w pełni zasługiwał na wcześniejsze wyróżnienia, a warto wspomnieć, że ten ze wszech miar utalentowany
wokalista w przeszłości wielokrotnie był laureatem nagród publiczności – m.in. Telekamery 2010, SuperJedynek, Eska Music
Awards 2010, Bursztynowego Słowika oraz wielu platynowych płyt i multiplatynowych płyt. W Hali Kalisz Arena atmosfera
rosła z minuty na minutę. Nic w tym dziwnego, bo przestronne wnętrza popularnej "Areny" wypełniały brzmienia tak znanych
utworów jak m.in.: "Jeszcze bliżej", "Prawie do nieba", "Podaruj mi trochę słońca", czy też "Chodź przytul i przebacz". Na
koniec nie zabrakło bisów, bo Panie przybyłe na niedzielny koncert gremialnie i donośnie skandowały, wyraziście sugerując,
że tak łatwo i szybko Andrzeja Piasecznego z najstarszego miasta w Polsce pozbywać się nie zamierzają.

Na scenie w niedzielę nie zabrakło również samorządowców zaangażowanych w organizację wydarzenia. W ich imieniu
gorące życzenia z okazji Dnia Kobiet złożyli Wiceprezydent Miasta Kalisza Barbara Gmerek i Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

Trzy dni temu obsypywaliśmy Was kwiatami, upominkami, pięknymi życzeniami, skradaliśmy Wam całusy. Dziś natomiast
zaprosiliśmy Was Drogie Panie, aby wspólnie świętować. Chcemy życzyć, by te wszystkie słowa, które padały z ust bliskich
Wam facetów – mężów, synów, przyjaciół – spełniały się codziennie, nie tylko 8 marca, abyście zawsze czuły się piękne,
radosne, zadbane, wyjątkowe, a przede wszystki kochane – mówił Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

Organizatorami wydarzenia było miasto Kalisz, Powiat Kaliski i Gminy: Stawiszyn, Blizanów, Lisków, Brzeziny, Ceków-Kolonia,
Godziesze Wielkie, Koźminek, Mycielin, Szczytniki, Żelazków.
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